3.- También 
indicó que el 13 de noviembre de 1978, se le entregó la posesión 
del inmueble por parte de INVERSIONES ECATEPEC S.A., al 
celebrarse el contrato de compraventa, en el que el precio de la 
operación fue totalmente liquidado en la cantidad de 
$1,220,000.00 (un millón doscientos veinte mil pesos 00/100 
m.n.). Asimismo, el 13 de noviembre de 1978, ha tenido la 
posesión a título de propietario, pacífica, continúa, pública y de 
buena fe. Para lo cual, se le hace saber a INVERSIONES 
ECATEPEC SOCIEDAD ANÓNIMA, que deberá presentarse ante

[...]

sustancial es: Con fecha 29 de marzo, de 1980, el señor FRANK 
JULES MECKEL BOURAS, con la autorización de su esposa 
GLORIA ANGELA MARSA MIR, celebró contrato de compraventa 
con mi hermano el señor ENRIQUE MORALES SÁNCHEZ 
(q.e.p.d.) pagando la cantidad de $128,670.30 (CIENTO 
VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 30/100 
M.N.), respecto del lote 17 de la Manzana 2 “A” de la unidad 
Vecinal A, de la Primera Sección del Fraccionamiento Lago de 
Guadalupe, en el Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de 
México, ante la fe del Notario Público número 30, LIC.

[...]

VASQUEZ VARELA. c).- Los hoy codemandados J. INES 
JAUREGUI GALLEGOS Y TERESA DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, 
supuestamente, celebraron un contrato privado de compraventa, 
de fecha 17 de abril de 1998, respecto del predio materia de este 
juicio, en la suma de $684,500.00 (SEISCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) que 
supuestamente pagó en efectivo la compradora, el mismo día de 
la celebración de dicho contrato. d).- TERESA DOMÍNGUEZ 
GONZÁLEZ, DESPUÉS DE CATORCE AÑOS Y MESES, DE 
HABER COMPRADO Y PAGADO SUPUESTAMENTE, EL 
PREDIO MATERIA DE ESTE JUICIO, LE DEMANDO A J.

[...]

2.85 metros, con vacío sobre jardín; 1.55 metros, con vacío 
sobre cajón A-202, y 1.60 metros con vacío sobre cajón A-203. 
Cajón de estacionamiento A-201, superficie de 12.00 metros, 
Jaula de tendido A-201, superficie de 5.40 metros. El precio de la 
venta es de $351,459.00 (Trescientos cincuenta y un mil 
cuatrocientos cincuenta y nueve pesos 00/100). Para la 
celebración de la almoneda de remate se señalan las diez horas 
del veintiocho de marzo de dos mil diecinueve. Se ordena 
anunciar la venta a través de la publicación de edictos por tres 
veces dentro de nueve días en la GACETA DEL GOBIERNO del

[...]

JESUS Y ARROYO, actualmente y únicamente con PEDRO 
RODRIGUEZ DE JESUS; al Sur: 101.30 metros y linda con 
NEMECIO MIRANDA CRUZ; Al Oriente: 46.40 metros y linda con 
OSCAR DE JESUS BALDERAS; y Al Poniente: 5.00 metros y 
linda con CARRETERA DE TERRACERIA, con una superficie de 
2,211.00 metros cuadrados (dos mil doscientos once metros 
cuadrados) procédase a la publicación de los Edictos 
correspondientes por dos veces con intervalos de por lo menos 
de dos días en la GACETA DEL GOBIERNO del Estado de 
México y en otro periódico de circulación diaria. Se expiden a los 
siete (07) días del mes de marzo de dos mil diecinueve (2019).-

[...]

APOLONIO SANCHEZ REYES; Al Oriente: en tres líneas de 
37.10, 135.40 y 90.95 metros y linda con BIENES COMUNALES 
DE LA COMUNIDAD DEL HUIZACHE, actualmente colida con 
MA. DE LA LUZ ZUÑIGA CRUZ; y Al Poniente: TERMINA EN 
PUNTA, con una superficie de 23,588.00 metros cuadrados 
(veintitrés mil quinientos ochenta y ocho metros cuadrados) 
procédase a la publicación de los Edictos correspondientes por 
dos veces con intervalos por lo menos de dos días en la GACETA 
DEL GOBIERNO del Estado de México y en otro periódico de 
circulación diaria. Se expiden a los doce (12) días del mes de